
 

  

Direttore Amministrativo 

direttoreamministrativo@briccialditerni.it    

 

 
Conservatorio Statale di Musica “Giulio Briccialdi” - Via del Tribunale, 22 - 05100 Terni – Tel. +39 0744 432170 

CF 91052640553 – www.briccialditerni.it – PEO info@briccialditerni.it – PEC ist.briccialdi@pec.it 

Terni, 29/05/2023 
 

Oggetto: Avviso esplorativo per manifestazione di interesse finalizzata all’individuazione di 
operatori economici da invitare ad eventuale gara tramite procedura senza pubblicazione di 
bando, ai sensi dell’art. 36 del d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per l’affidamento del servizio di 
manutenzione ordinaria e accordatura pianoforti del Conservatorio Giulio Briccialdi di Terni –
CIG ZD13AD4945 

PREMESSO 
 

che il Conservatorio ai sensi dell’art 36 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., ha inteso avviare una 
procedura negoziata per la stipula di un contratto avente ad oggetto l’affidamento del servizio 
manutenzione ordinaria e accordatura pianoforti di proprietà del Conservatorio per la durata di un (1) 
anno a decorrere dalla stipula dello stesso, con facoltà di rinnovo, per un massimo di ulteriori due anni, 
a discrezione della stazione appaltante; 

che con avviso pubblico Prot. 1246 del 18/04/2023 ha pubblicato nella sezione 
amministrazione trasparente del sito istituzionale www.briccialditerni.it, la procedura finalizzata alla 
formazione di un elenco di operatori economici interessati alla procedura in epigrafe ed in possesso dei 
requisiti professionali previsti dalla normativa vigente; 

  
DATO ATTO 

che entro i termini prescritti del 05/05/2023, è pervenuta una unica istanza:  
- prot. n. 1259 del 19/04/2023 – Francesco Amici;   

 
CONSIDERATO 

 
che sono state completate le verifiche della corretta compilazione e sottoscrizione della domanda - 
dichiarazioni pervenute, redatte sullo schema modello allegato all'avviso pubblico 

 
Tutto ciò premesso 

 
Il Responsabile del Procedimento 

viste le risultanze della presente indagine e richiamato l’art. 36, comma 2, lettera a), D.lgs. n. 50/2016 e 
ss.mm.ii., 
 

DISPONE 
 

di invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dell’incarico la seguente ditta:  
- Francesco Amici , P.I. IT16232901007 PEC francescoamiciaccordatore@pec.it; 

Iil termine per la presentazione dell’offerta sarà comunicato sulla lettera invito. 
La pubblicazione del presente verbale sul sito istituzionale nella sezione Amministrazione trasparente-Bandi 
di gara e contratti. 
 

       Il Direttore Amministrativo 
Dott.ssa Susanna Fanizza 

 

 

 

 


		2023-05-29T11:22:26+0000
	FANIZZA SUSANNA




